



DUTEF ApS
Rønningen 15, Øster Hurup, 9560 Hadsund

CVR-nr. 37 07 94 72

Årsrapport

9. september 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2016.

Bjørn Nikolaj Lund Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. september 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	DUTEF ApS Rønningen 15 Øster Hurup 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 37 07 94 72
	Stiftet: 9. september 2015
	Hjemsted: Mariagerfjord kommune
	Regnskabsår: 9. september 2015 - 30. september 2016 1. regnskabsår
Direktion	Bjørn Nikolaj Lund Pedersen
Revisor	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jutlander Bank, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive tømrer og entreprenørvirksomhed samt at udleje maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.833 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.882 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 9. september - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	17.833
Personaleomkostninger	0
Resultat før skat	17.833
Skat af årets resultat	-4.951
Årets resultat	12.882
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	12.882
Disponeret i alt	12.882

Balance

Aktiver	30/9 2016
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Periodeafgrænsningsposter	62.450
Tilgodehavender i alt	<u>62.450</u>
Likvide beholdninger	<u>68.820</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>131.270</u>
Aktiver i alt	<u>131.270</u>
Passiver	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overkurs ved emission	50.000
3 Overført resultat	<u>12.882</u>
Egenkapital i alt	<u>112.882</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>4.951</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.951</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	<u>8.437</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.437</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.437</u>
Passiver i alt	<u>131.270</u>
4 Eventualposter	

Noter

	<u>2015/16</u>
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 9. september 2015	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
2. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 9. september 2015	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.882</u>
	<u>12.882</u>
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået 2 operationelle leasingkontrakter med en samlet årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 48 og 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 221 t.kr.	